

Årsredovisning för
Carlsson Sandelin Konsult AB

559096-2196

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Carlsson Sandelin
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carlsson Sandelin Konsult AB, 559096-2196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning och kvalificerad rådgivning avseende digitalisering, IT-styrning, dataskydd (GDPR) och informationssäkerhet. Uppdragen omfattar såväl strategiskt stöd till ledning som operativt arbete med riskanalyser, styrande dokumentation och regulatorisk efterlevnad enligt bland annat ISO 27001, NIS2 och DORA.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit stabil under året, med särskilt fokus på rådgivning kopplad till NIS2 (EU:s cybersäkerhetsdirektiv).

Under året har bolaget fortsatt att utveckla och genomföra uppdrag inom dataskydd och informationssäkerhet, inklusive arbete med riskhantering, behandlingsregister, konsekvensbedömningar samt stöd i styrningsfrågor.

Den underkonsult som tidigare anlitats i verksamheten har avvecklats under hösten 2025. Verksamheten bedrivs därefter utan externa underkonsulter.

Bolaget har även fortsatt att bredda sin kundbas inom närliggande sektorer.

Förväntad framtida utveckling.

Bolaget bedömer att efterfrågan på rådgivning inom informationssäkerhet och regulatorisk efterlevnad kommer att kvarstå. Särskilt bedöms implementeringen av NIS2 medföra ett ökat behov av stöd under 2026.

Verksamheten fortsätter att bedrivas med fokus på kostnadseffektiv leverans, hög kvalitet och långsiktiga kundrelationer.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 829 210	4 099 943	5 586 002	3 407 661
Resultat efter finansiella poster	680 525	989 145	1 224 716	939 731
Soliditet %	87,4	77	65	81

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av att den tidigare underkonsultverksamheten avvecklats under hösten 2025, vilket reducerat genomfakturerad volym. Den underliggande efterfrågan på bolagets egna konsulttjänster har varit stabil.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 435 771	687 720
Balanseras i ny räkning		687 720	-687 720
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			492 994
Belopp vid årets utgång	50 000	1 623 491	492 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 623 492
Årets resultat	492 994
Summa	2 116 486
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 794 086
Summa	2 116 486

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 829 210	4 099 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 829 210	4 099 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 343 619	-1 872 755
Övriga externa kostnader		-320 703	-320 572
Personalkostnader	2	-554 987	-1 040 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 145	-61 523
Summa rörelsekostnader		-2 270 454	-3 295 351
Rörelseresultat		558 756	804 592
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		119 732	179 168
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 390	5 601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 353	-216
Summa finansiella poster		121 769	184 553
Resultat efter finansiella poster		680 525	989 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 079	-98 366
Summa bokslutsdispositioner		-37 079	-98 366
Resultat före skatt		643 446	890 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 895	-201 074
Övriga skattkostnader		-4 557	-1 985
Årets resultat		492 994	687 720

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 061	150 206
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	39 000	39 000
Summa materiella anläggningstillgångar		138 061	189 206
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 229 000	2 159 451
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 229 000	2 159 451
Summa anläggningstillgångar		2 367 061	2 348 657
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 182	833 469
Övriga fordringar		25 746	88
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 774	19 800
Summa kortfristiga fordringar		276 702	853 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 165 214	1 093 774
Summa kassa och bank		1 165 214	1 093 774
Summa omsättningstillgångar		1 441 916	1 947 131
SUMMA TILLGÅNGAR		3 808 977	4 295 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 623 492	1 435 771
Årets resultat		492 994	687 720
Summa fritt eget kapital		2 116 486	2 123 491
Summa eget kapital		2 166 486	2 173 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 465 445	1 428 366
Summa obeskattade reserver		1 465 445	1 428 366
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 130	263 043
Skatteskulder		0	99 907
Övriga skulder		96 916	176 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	154 375
Summa kortfristiga skulder		177 046	693 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 808 977	4 295 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 248	370 248
Utgående anskaffningsvärden	370 248	370 248
Ingående avskrivningar	-220 042	-158 519
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 145	-61 523
Utgående avskrivningar	-271 187	-220 042
Redovisat värde	99 061	150 206

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Utgående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Redovisat värde	39 000	39 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 159 451	1 760 379
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	182 327	1 013 191
Försäljningar	-112 778	-614 119
Utgående anskaffningsvärden	2 229 000	2 159 451
Redovisat värde	2 229 000	2 159 451

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Stockholm

Linda Karin Carlsson Sandelin

2026-03-24

Linda Karin Carlsson Sandelin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Kristina Ingrid Johanna Ahlstrand

Kristina Ingrid Johanna Ahlstrand
Auktoriserad revisor
